
AM\1284274CS.docx PE752.664v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

Evropský parlament
2019-2024

Výbor pro rybolov

2023/0056(COD)

8.8.2023

POZMĚŇOVACÍ NÁVRHY
1 - 2
Návrh zprávy
Grace O'Sullivan
(PE750.127v01-00)

Změna nařízení (EU) 2019/833, kterým se stanoví ochranná a donucovací 
opatření v oblasti upravené předpisy Organizace pro rybolov v severozápadním 
Atlantiku

Návrh nařízení
(COM(2023)0108 – C9-0039/2023 – 2023/0056(COD))



PE752.664v01-00 2/4 AM\1284274CS.docx

CS

AM_Com_LegReport



AM\1284274CS.docx 3/4 PE752.664v01-00

CS

Pozměňovací návrh 1
Isabel Carvalhais

Návrh nařízení
Čl. 1 – odst. 1 – bod 4
Nařízení (EU) 2019/833
Čl. 4 – odst. 5

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh

5. Není-li v tomto nařízení nebo v 
ochranných a donucovacích opatřeních 
stanoveno jinak, činnost výzkumných 
plavidel Unie není omezena ochrannými 
a řídicími opatřeními, která se týkají 
odlovu ryb v oblasti upravené předpisy, 
zejména pokud jde o velikost ok, omezení 
velikosti, uzavřené oblasti a období zákazu 
rybolovu.

5. Není-li v tomto nařízení stanoveno 
jinak, činnost výzkumných plavidel Unie 
není omezena ochrannými a řídicími 
opatřeními, která se týkají odlovu ryb 
v oblasti upravené předpisy, zejména 
pokud jde o velikost ok, omezení velikosti, 
uzavřené oblasti a období zákazu rybolovu.

(Tento pozměňovací návrh se vztahuje na 
celý text. Jeho přijetí si vyžádá 
odpovídající změny v celém textu.)

Or. en

Odůvodnění

Vzhledem k tomu, že ochranná a donucovací opatření nejsou v plném rozsahu zveřejněna v 
Úředním věstníku Evropské unie, nemohou být plně vymahatelná, a proto nemohou stanovit 
omezení ochrannými a řídicími opatřeními pro výzkumná plavidla v oblasti upravené 
předpisy NAFO.

Pozměňovací návrh 2
Izaskun Bilbao Barandica

Návrh nařízení
Čl. 1 – odst. 1 – bod 4
Nařízení EU 2019/833
Čl. 4 – odst. 5

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh

5. Není-li v tomto nařízení nebo v 
ochranných a donucovacích opatřeních 
stanoveno jinak, činnost výzkumných 
plavidel Unie není omezena ochrannými 
a řídicími opatřeními, která se týkají 

5. Není-li v tomto nařízení stanoveno 
jinak, činnost výzkumných plavidel Unie 
není omezena ochrannými a řídicími 
opatřeními, která se týkají odlovu ryb 
v oblasti upravené předpisy, zejména 



PE752.664v01-00 4/4 AM\1284274CS.docx

CS

odlovu ryb v oblasti upravené předpisy, 
zejména pokud jde o velikost ok, omezení 
velikosti, uzavřené oblasti a období zákazu 
rybolovu.

pokud jde o velikost ok, omezení velikosti, 
uzavřené oblasti a období zákazu rybolovu.

Or. en


